
 

Zápis č. M7-2021 
ze zasedání zastupitelstva Obce Radenín 

konaného dne 2. 8. 2021 od 18:00 hodin na obecním úřadu v Radeníně 

 

Přítomni: Fišer Jan, Kopecký Zdeněk, Janů Jan, Janurová Lenka, Sedláček Luboš, Křivánek 

Martin,  

Protože je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, je jednání usnášeníschopné.  

 

Omluveni:  
Dvořáková Lucie, Pošvář Vít, Janů Václav  

 

Zapisovatel: Jan Fišer  

 

Ověřovatelé zápisu: Janů Jan, Sedláček Luboš  

Schválení ověřovatelů Hlasování (pro – proti – zdržel se hlasování) 6 – 0 - 0  

 

1. Zahájení  
Jednání zahájil a řídil starosta obce, který všechny přivítal. Oznámení o konání mimořádného 

zastupitelstva bylo řádně oznámeno na úřední desce dne 22. 7. 2021, sejmuto 2. 8. 2021. Zápis z 

minulého 19. řádného zasedání byl ověřovateli zápisu a starostou a místostarostou podepsán - 

ověřen.  

 

2. Schválení programu jednání mimořádného zastupitelstva  
1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání zastupitelstva  

3. Schválení upraveného zadání změny č. 2 ÚP Radenín  

4. Rozpočtové opatření č. 7 a 8  

5. Diskuse  

6. Závěr  

 

Protože se objevila situace, kdy je potřeba upravit rozdělení financí na rybník Dolejší Klíšťovský 

na část investiční a část opravy, navrhuji zařadit nový bod do jednání pod č. 4 – Rozpočtové opatření 

č. 7. Body 4. a 5. se posouvají na 6. a 7.  

Schválení programu Hlasování 6 – 0 – 0  

 

3. Schválení upraveného zadání změny č. 2 ÚP Radenín  
Na základě podnětu pana Ročka, vlastníka budovy čp. 22 v Hrobech, bylo požádáno o stanovisko 

k možnosti doplnění zadání změny č. 2 územního plánu (ÚP) Radenín. Pan Roček upozornil, že jeho 

budova je vedena v katastru nemovitostí pro trvalé bydlení, ale v územním plánu je vedena jako 

rekreační plocha. Požadoval tedy napravení tohoto stavu a současně rozšíření ploch pro bydlení i 

na okolní pozemky. Pořizovatel zpracoval doplnění zadání změny č. 2, které bylo řádně vyvěšeno 

na úřední desce obce. Současně oslovil dotčené orgány státní správy a správce sítí. Po obdržení 

všech stanovisek zpracoval dodatečnou úpravu zadání změny č. 2 z července 2021, která je nyní 

předložena zastupitelstvu ke schválení. 

Usnesení č. 1/M7/2021: Zastupitelstvo obce Radenín schvaluje upravené 

znění zadání změny č. 2 ÚP Radenín z července 2021. Hlasování 6 – 0 – 0 


